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Kæreste venner,

Vi håber inderligt, at I passer rigtig godt på jer selv og hinanden i denne usikre og udfordrende tid.

En tid hvor hele verden er ramt, og hvor det er vigtigere end nogensinde, at vi står sammen. At vi

holder fast i fællesskabsfølelsen trods den fysiske afstand, vi er tvunget til at have fra hinanden.  

Tusind tak til alle, der har sendt kærlige og støttende tanker afsted til os og teamet i Kolkata. I skal

vide, at vi gør alt, hvad vi kan for at passe på vores frivillige og ansatte. Vi følger situationen og

udviklingen tæt og tager alle forholdsregler for ikke at udsætte teamet for fare. Alle frivillige er på

danskerlisten. Ingen bevæger sig ud i slummen uden maske på og en håndsprit i lommen. Og

ingen foretager sundhedstjek og behandlinger i vores mobile sundhedsklinik uden handsker på.

Prisen på masker og håndsprit er steget markant grundet den store efterspørgsel, men takket være

alle jer, der i sidste uge donerede til indkøb heraf, har vi 12.025 kr. til at beskytte verdens sejeste

team. I har skabt tryghed for dem i en usikker tid, og det er vi dybt dybt taknemmelige for.   

Teamet har skrevet en hilsen, som vi gerne vil dele med jer: 
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"Lige en hilsen fra Gadens Børn teamet i Kolkata. Rigtig mange i vores netværk er

bekymrede for os, og det er vi glade for. Vi har det alle godt og føler os i de bedste hænder. Vi ER

på danskerlisten og følger situationen nøje. Udenrigsministeriet skrev i dag, at hvis man er

bosiddende i udlandet, eller har et længerevarende ophold, er det op til en selv, om man vil hjem.

Vi passer meget på os selv og hinanden hernede og går nu med masker. Vi ved, at situationen

kan blive tilspidset i Indien pga. det store befolkningstal, men hvis det værste skulle ske, kan vi

isolere os i vores fantastiske hus, Villa Kulla, som er stillet til rådighed af Gadens børn. Vi alle er

enige om at blive. Vi holder skansen, fordi vores børn har brug for os." 
 

 
Kolkata lukker ned 

Ifølge de officielle tal er der på nuværende tidspunkt kun 4 smittede i Kolkata, men da mange ikke

testes, må tallet forventes at være højere. At situationen endnu ikke er kritisk, er en kæmpe

lettelse, da vi ved, hvor galt det kan gå, hvis virussen for alvor tager fat. I slummen lever folk

utrolig tæt under højst usanitære forhold, og spreder smitten sig her, vil det være umuligt at

kontrollere. Derfor tager regeringen alle forholdsregler, hvilket er virkelig dejligt at se og mærke. 

Indien har stort set lukket grænserne, og i mandags erklærede regeringen, at alle skoler,

universiteter, hostels, biografer, kulturelle forsamlingssteder m.v. skal holde lukket indtil d. 15.

april. Dette betyder, at også vi har måttet lukke vores tre skoler og vores After School Center, som

i alt 552 børn får glæde af hver dag. En beslutning, der dog har været svær og som gør ondt, da det
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er mere end skoler for børnene. Det er livsliner for dem, og mange af dem får ikke andet mad og

andet omsorg end det, de får på vores skoler. 

Mangel på mad  
Vores outreach team yder derfor en kæmpe indsats i disse dage for at få mad ud til børnene, som

er det allervigtigste lige nu. Flere og flere markeder og butikker lukker ned, hvilket får priserne på

mad til at stige. Således er det sværere end normalt for familierne i slummen at holde sulten på

afstand, og for at hjælpe uddeler vi ris, linser, mel m.v. i slumområderne, Khaldhar og Bakkri

Patti. Her bor der ca. 1700 mennesker, hvoraf 40 % er børn, på to ca. 1 km lange gader.  

Baby- og Mødrecenter og Mobilklinikken holder åbent 
Vi har desuden valgt at holde åbent i vores Baby- og Mødrecenter for at sikre næring, ro og pleje

til de allermindste. Babyerne, der kommer med deres mødre her, er meget små og derfor meget

udsatte på gaden i denne tid. Vores Mobile Sundhedsklinik er også fortsat på gaden, da børnenes

behov for medicin og sundhedshjælp ikke må forsømmes. Særligt ikke i en tid, hvor et dårligt

helbred, kan munde ud i dødsfald, hvis virussen rammer. 
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Aflyste velgørenhedsarrangementer for børnene
For Gadens Børn i Danmark betyder corona-krisen, at vi må udsætte forårets

velgørenhedsarrangementer for børnene. Dette er et stort tab, da jeres støtte ved disse

arrangementer betyder alt for vores evne til at hjælpe børnene. Men ligesom alle andre går Gadens

Børn ikke fri. Det eneste, vi kan gøre, er at stå sammen, holde humøret oppe og bevare troen på, at

vi forhåbentligt snart er sikkert ude på den anden side alle sammen.  

Tusind tak til alle, der har købt billetter til vores Charity Lounge Party på Manon Les Suites d. 27.

marts og hos Jan Nygaard AS d. 23. april. Vi glæder os til forhåbentlig snart at kunne vende
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tilbage med en ny dato, hvor vi krydser fingre for, at I fortsat har mulighed og lyst til at komme. 

Gadens Børns Velgørenhedsgalla d. 19. september er IKKE aflyst, og er nu vigtigere end

nogensinde for vores fortsatte hjælp til børnene. Du kan købe din billet her. 

Pas rigtig godt på jer selv og hinanden. 

De kærligste hilsner, 

Gadens Børn Teamet
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